
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.11.2023                      п. Причулымский                               № 041-П 

 

О внесении изменений  в постановление 

администрации Причулымского сельсовета от 

14.12.2017 № 079-П "О порядке организации 

оповещения и информирования населения об 

угрозе и возникновении ЧС в Причулымском 

сельсовете" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Законом Красноярского края от 22.06.2023 № 5-

1969 "О внесении изменений  Закон края "О защите населения и территории 

Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера", руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского 

сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок организации оповещения и информирования 

населения об угрозе и возникновении ЧС в Причулымском сельсовете, 

утвержденный постановлением администрации Причулымского сельсовета 

14.12.2017 № 079-П, следующие изменения: 

- в пункте 2 слова "а также при ведении военных действий или 

вследствие этих действий," исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

себя. 

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района Красноярского края по адресу: https://ach-

raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                             С.В.Московцев  
Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/

